
 
 

   

 

  

 

 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

село Совхоз «Боровский» 

 

28 января 2025 года             № 501 

 

О признании бесхозным объекта: сооружение 

дорожного транспорта – мост между населенными 

пунктами д. Лапшинка и с. Совхоз «Боровский» 

через р. Страдаловка 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

рассмотрев обращение администрации МО СП село Совхоз "Боровский" №42 от 

24.01.2025 г., руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения 

село Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский», 

с целью признания права муниципальной собственности на бесхозяйную недвижимую 

вещь 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Признать бесхозным объект: сооружение дорожного транспорта – мост, 

расположенный между населенными пунктами д. Лапшинка и с. Совхоз «Боровский через 

реку Страдаловка.  

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить 

на официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»               Л.В. Череватенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


